
ZARZĄDZENIE Nr 26/17 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 4 maja 2017 roku 

w sprawie powołania komisji kontrolującej zgodność informacji 
zawartych we wnioskach o udzielenie pomocy w zadaniach związanych 
z usuwaniem azbestu ze stanem faktycznym 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), w związku z § 5 ust. 6 Regulaminu udzielania 
pomocy mieszkańcom Gminy Adamów w usuwaniu wyrobów zawierających azbest, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/172/09 Rady Gminy Adamów z dnia 
19 marca 2009 r. zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 
Piotr Nogas 
Mariusz Wujec 
Danuta Pliżga 

przewodniczący komisji, 
członek komisji, 
członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T 

mgrL 


